Itatiba, 27 de agosto de 2020.

Ofício nº 321/2020

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
Senhor Comandante,

Encaminho à V. Sa. cópia do requerimento nº 93/2020, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

Ao Major PM

MAURÍCIO GUERRA
Comandante do 4º Batalhão de Polícia Rodoviária - PMESP

Av. Engenheiro Tasso Pinheiro, 700 – Chácara Terra Nova

CEP: 13.210-045 - Jundiaí, SP.